Câmara Municipal de Barão do Triunfo
                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 013, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2014.

“DESIGNA A COMISSÃO FISCALIZADORA PARA
ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
N° 01/2014, DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO
DO TRIUNFO/RS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, no uso das atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, considerando a necessidade de
acompanhamento e fiscalização do planejamento e execução do Concurso Público nº
01/2014,

NOMEIA

os servidores municipais Solange Semensatto Amengual, ocupante do cargo

efetivo de Tesoureiro e Norberto Fontana Ferri, ocupante do cargo em comissão de
Assessor Jurídico e o Vereador Diogo da Rocha Vaz, para comporem a Comissão
Fiscalizadora do Concurso Público n° 01/2014, para desenvolvimento das atividades de
acompanhamento e fiscalização do planejamento e execução do Certame, a ser realizado
pela empresa contratada.

Barão do Triunfo/RS, 24 de novembro de 2014.

NERCIO DA SILVA AMBOS
Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e Publique-se.